
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 29.09.2014 № 850 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постановле-
ние Администрации Рыльского района 
Курской области от 24.09.2013 №783 
«Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Рыльского 
района Курской области» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Админи-

страция Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление  Администрации Рыльского района Курской области от 

24.09.2013 №783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективно-

сти муниципальных программ Рыльского района Курской области» следующие изменения: 

в абзаце 3 пункта 17 раздела III «Основание и этапы разработки муниципальной 

программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Рыльского района Курской области, утвержденного постановлением Админист-

рации Рыльского района Курской области от 24.09.2013 №783, слова «до 1 августа» заме-

нить словами «до 1 октября». 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в уста-

новленном порядке.  

          

И.о. Главы Рыльского района  
Курской области                                                    П.Е.Колоусов 
                           


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                              П.Е.Колоусов






